各位

酒田卓球協会　事務局

　いつも、酒田卓球協会に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

　平成３０年度より、日本卓球協会の登録システムが本稼働し、オンラインシステム『（公財）

日本卓球　会員登録システム』を使用することとなりました。

　山形県協会、酒田協会としても対応が済んでおりますので、宜しくお願い致します。

　※「会員登録システム」を使用できる団体は直接登録対応をお願いします。

　※「会員登録システム」をPCやメール環境等で使用できない団体は、酒田協会を通して、

　　登録対応を行いますので、紙ベースもしくは、データ等で事務局と調整をお願いします。

　※「酒田卓球協会のみの加盟登録について」は、基準日に加盟登録対応をお願いします。

なお、イメージ的には下記の通りとなります。

①　４月上旬

②　４月中～下旬

※提出基準日に注意

※ゼッケンの授受
③　４月中～下旬

④　４月中～以降

　　　　　＜酒田卓球協会事務局＞
　　　　　事務局長　加藤　健　　℡　090-5189-1118
　　　　　　E-mail: <k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp>
　　　　　理事長　齋藤　美昭　　℡　090-3363-9690
　　　　　　E-mail: <yoshiakisaito6224@gmail.com>

※支払い等につ
　いては、基本的
　に日卓協へ

請求書
・支払い

請求書
・支払い

請求書・支払い

※地区のみに
ついては、基準
日に支払い

登録確認 登録確認 登録確認

※〆切基準
　日に注意

加入申請後
新規加入
申請後※ゼッケンに

 ついては随時
 配布可能

協会（事務局）で
データ入力対応

※タクエースポーツ ゼッケンの
授受

ゼッケンの
授受

※システム使用
有無の確認

継続加入
申請

新規加入
申請

申し出により
協会（専門部）から
データ（紙ベース等）

の配布
※申し出により
　協会からデータ等
　の送付 ※継続申請できない

　場合は、『新規』
　で対応願います。

メールアドレス
の設定

データ（紙ベース等）
の提出

平成３１年度登録関係について

酒田卓球協会　会員　（加盟団体ｏｒ個人）

会員登録システム

平成３１年度
スケジュール

　　システムを
　　　　使用できる

　　システムを
　　　使用できない

平成３１年度　登録関係について　（案）
１． 登録　第一次締切基準日について

①　小学生　⇒　平成３１年５月　６日（月）　会場：酒田市体育館

②　中学生　⇒　平成３１年５月１１日（土）　会場：酒田市体育館

③　高校生　⇒　平成３１年５月２５日（土）　会場：酒田市体育館

④　社会人　⇒　平成３１年５月２５日（土）　会場：酒田市体育館

     ※　追加登録については、基準日以降、随時受付します。

２． 日本卓球協会・山形県卓球協会登録料　及び　酒田卓球協会会員費について

単位：円

所　　　　属 日卓協・県 地　　　区 合　　　計

小　　学　　生 1,400 300 1,700

中　　学　　生 1,400 300 1,700

高　　校　　生 2,400 400 2,800

監督・コーチ等 3,100 500 3,600
県内大学生 2,700 500 3,200

県外大学生 1,000 500 1,500

一　　　　般 3,100 500 3,600
※監督・コーチ、高体連・日学連に所属しない高校生・大学生は一般扱いとする。
※ゼッケンについては、日卓協・県協会登録の選手に配布する。

　　（役員登録は役員章を後日配布）

３． 大会参加料について

単位：円
種　　　目 所　　　属 県　大　会 地区大会

4,000 4,000

4,000 4,000

5,000 5,000

5,000 5,000

7,000 5,000

6,000
小学生 500

中学生 600

高校生 ジュニア 1,000 700

硬式 1,500 800

マスターズ 1,800
ラージボール 1,000 1,000

小学生

中学生
高校生

一般

2,000 2,000

① ② 小 ・ 中 学 生 ⇒ 同一名称の学校（団体）で構成し、男女混合で加盟する。

県選手権、東北、全国大会、ホープス大会へは登録しないと出場できない。

③ 高 校 生 ⇒ 同一名称の学校（団体）で構成し、男女混合で加盟する。

但し、同一学校で男女いずれか、４名以内のときは混合チームとして登録できる。
④ 社 会 人 ⇒ クラブ：地区内に居住又は勤務する者（社会人であること）で構成するクラブ・愛好

者・ＯＢ等で男女混合で登録できる。

職 場：同一名称の企業、法人等職場ごとに男女混合チームとして登録できる。

団　　体

小学生
中学生

高校生

大学生
一般

未登録

シングルス

カデット以下 800

一般

ダブルス

カデット以下 1,200

ラージボール
　※　大会（他地区との共催等）によって、参加料が異なる場合がありますので大会要項を確認願います。

800

ジュニア以上 2,000 1,000